Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 Республики Марий Эл «Йошкар - Олинский  строительный техникум»

(ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ»)

ПРИКАЗ

26 августа 2025 г                                                                        № 299-у

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 2
сентября 2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Правилами приема в ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский строительный
техникум»  на 2025/2026 учебный год, рекомендациями приемной комиссии
(протокол №8 от 26 августа 2025г.) и на основании представленных
оригиналов документов государственного образца об образовании в
установленные сроки (до 25 августа 2025 г.17.00)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения для освоения

образовательных программ среднего профессионального образования на
свободные вакантные места, финансируемые за счет бюджетных средств, на
базе среднего общего образования.

Список абитуриентов зачисленных на отделение ЭПО
специальность: 40.02.04 Юриспруденция

№  ФИО
Средний балл

аттестата
Примечание Льгота

1 Вахрушева  Инесса Владимировна 3,9375 оригинал

Директор

И.С.Зяблицева